
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/167/25 
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/24/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze powiatu zawierciańskiego, od dnia 1 września 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę do Uchwały Nr II/24/24 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu zawierciańskiego od dnia 1 września 2024 roku polegającą na nadaniu załącznikowi 
nr 2 dotyczącemu planu sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu zawierciańskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące brzmienia 
zgodnego z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Inne zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 
 
 

Jarosław Kleszczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 4830



Załącznik do uchwały Nr XVIII/167/25 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu zawierciańskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Zawierciański 

szkoły podstawowe specjalne 
1. Szkoła Podstawowa nr 15 – Specjalna w Zawierciu w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej 

w Zawierciu, ul. Rataja 29a, 42-400 Zawiercie  

branżowe szkoły I stopnia specjalne 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 – Specjalna w Zawierciu w Zespole Szkół  Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zawierciu, ul. Rataja 29a, 42-400 Zawiercie 
szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Przysposabiająca do Pracy – Specjalna w Zawierciu w Zespole Szkół Specjalnych im. Marii 
Grzegorzewskiej w Zawierciu, ul. Rataja 29a, 42-400 Zawiercie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4830


	UCHWAŁA NR XVIII/167/25 RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu zawierciańskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące
	cyf. rz. I w zał.1


		2025-08-07T07:51:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




